

Olsztyn, dnia 15 stycznia 2020 roku

Znak sprawy: CIUWO.233.4.2020

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu z ogłoszeniem na długoterminowy wynajem samochodu.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jw. Zamawiający informuje, że udziela następującej odpowiedzi na zadane poniżej pytanie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód z dojazdowym kołem zapasowym zamiast pełnowymiarowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Pytanie 2:

Bardzo proszę o wydłużenie terminu składania ofert o 2 dni robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do **21 stycznia 2020r. do godz. 11:00.**

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód z tylnymi fotelami składanymi, ale nie na płasko?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Uwaga: Zamawiający informuje ponadto, że wprowadza następujące zmiany do Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do wzoru umowy:

- 1) pkt 9 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „rodzaj nadwozia van lub kombi – pięcioosobowy z możliwością złożenia/demontażu tylnego rzędu siedzeń do płaskiej podłogi”,
- 2) dodaje się pkt 36, który otrzymuje brzmienie: „pojemność minimalna bagażnika 600 L (2000 L po demontażu/złożeniu tylnych siedzeń)”.

Jednocześnie, działając na podstawie par. 40 Regulaminu udzielania zamówień w Centrum Informatycznych Usług Wspólnych Olsztyna, obowiązującego na podstawie zarządzenia Dyrektora Centrum Informatycznych Usług Wspólnych Olsztyna nr 4/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., do których nie stosuje się przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przesuwając termin składania ofert, w związku z czym:

1. Termin złożenia ofert zostanie przesunięty **do 21 stycznia 2020 r. do godz. 11:00**
2. Termin i miejsce otwarcia ofert: 21 stycznia 2020 r. o godz. 11:15

Zmianę w/w terminów należy uwzględnić przy składaniu oferty. Zamawiający informuje jednocześnie, że udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i powinny być brane pod uwagę przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR CIUWO

-//-

Rafał Ruchlewicz